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Krzysztof Kowalczyk, Andrze j Grabowski, Krzysztof Basaj , 

Andrzej Mrozek 

Torba dla marynarz y 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o trw a 

od dnia 23.03.2000 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t torba dla ma -

rynarzy. 

Istotę wzoru stanowi now a postać torb y dl a mary-

narzy, zmierzająca d o celów estetycznych, przejawiająca si ę 

w kształcie, ja k równie ż w układzie zasadniczyc h lini i ob -

rysu poszczególnych elementó w torb y ora z w barwie, nadają-

cej jej swoisty i  oryginalny wygląd, przeznaczony d o odtwa -

rzania w produkcji przemysłowej . 

Przedmiot wzoru pokazany jes t na załączonych ry -



sunkach, na których Fig. 1 przedstawi a torb ę dla marynarz y 
w widoku perspektywicznym z  paskiem nośnym a  Fig.2 torb ę 
dla marynarzy z  widokiem je j wnętrza. 

Torba dla marynarzy wedłu g wzoru zdobniczeg o wy -

konana jes t z tkaniny poliestrowe j WODS w kolorze czarny m 

i wykończeniem wodoszczelnym , konfekcjonowana niśmi stylo -
nowymi w kolorze czarnym . Wszystkie zastosowan e detal e s ą 
również w kolorze czarnym . W  postaci wypełnionej torba ma 
kształt prostokąta i  wyposażona jes t w dwie kieszenie zew -
nętrzne umiejscowion e n a przedniej ścianie ora z dwie duże 
kieszenie usytuowan e n a szczytac h torby , zamykan e n a zamki . 

Torbę otwiera si ę w górnej części zamkie m dwusuwakowym. W e 
wnętrzu torb y na tylnej ścianie s ą dwie kieszenie n a doku-
menty służbowe i  dokumenty osobiste , zamykan e n a taśmę sa -
moszczepną velcro. Uchwyty w  torbie posiadają dodatkow y 
element nośny służący d o ic h połączenia prze z taśmę samo -
szczepną velcro w jedną całość. Od góry torb a posiada trój -
kątne element y zaczepow e dl a pasKa nośnego z  naramiennikiem 
i klamrą regulacyjną. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Torba dla marynarzy, wykonana z  tkaniny poliestrowe j 

WODS, zamykan a n a zamki ora z taśmę samoszczepną velcro , 



znamienna tym, że w postaci wypełnione j ma kształt bry-

ły o zarysie prostokąta z  zamkiem dwusuwakowym o d gór y 

i wyposażona jes t w dwie kieszenie zewnętrzne n a przed-

niej ścianie ora z dwie kieszeni e na szczytac h z  zamkami 

suwakowymi, uchwyty z  elementem nośnym ora z trójkątne 

elementy zaczepow e dl a paska nośnego z  naramiennikiem 

i klamrę regulacyjną, ja k pokazano n a załączonym rysun -

ku Fig.1. 

2. Torba dla marynarzy, według zastrz.1 , znamienn a tym , że 

tylna wewnętrzna ściana torb y posiada dwie kieszeni e z 

taśmą samoszczepn ą velcro, ja k pokazano n a załączonym 

rysunku Fig.2 . 

3. Torba dla marynarzy, wedłu g zastrz.1 , znamienn a tym , że 

wykonana jes t w kolorze czarnym , przy czy m wszystki e za -

stosowane detal e ora z pasek nośny s ą również w kolorze 

czarnym, ja k pokazano n a załączonym rysunk u Fig.1 . 
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